



## ORDEN DE COMPRA

\* ADQUISICIONES DAEM  
 RUT. 69141401-9  
 DIRECCIÓN: El Roble 174  
 FONDO: 207124 FAX:0

77

miércoles, 17 de agosto de 2016

SEÑORES	HOTELERA JUAN VILLALOBOS RAMOS E.I.R.L.		
DIRECCION	JOSE MIGUEL CARRERA 208		
R.U.T	[REDACTED]	Fono 2581614	Fax N/T
CIUDAD	QUILLÓN		
SOLICITADO	LICEO LUIS CRUZ MARTINEZ	Autorizado	
FINALIDAD	Adquisición de insumos para Taller de Gastronomía. Liceo Luis Cruz Martínez, según Ficha Técnica N° 076		
PLAZO ENTREGA	0 Dias		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N PEDIDO :	38		

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	4		BANDEJAS DE HUEVOS	4.800,	19.200
	5		LECHE ENTERA COLÚN	950,	4.750
	4		CREMA VEGETAL PURATOS	4.200,	16.800
	3		MANJAR LOS ALERCES	2.800,	8.400
	6		MERMELADA WATTS	1.400,	8.400
	2		MANTEQUILLA CALO	4.200,	8.400
	5		HARINA SIN POLVOS DE HORNEAR, KG	1.100,	5.500
	6		AZÚCAR, KG	990,	5.940
	3		PAPEL DE MANTEQUILLA	2.100,	6.300
	1		ALUZA GRANDE	12.000,	12.000
	1		PAPEL ALUMINIO GRANDE	4.200,	4.200
	10		BLONDAS GRANDES CUADRADAS	1.200,	12.000
	1		CHOCOLATE EN POLVO AMARGO	1.300,	1.300
	1		NUECES	8.900,	8.900
	1		DURAZNO TARRO RODAJAS	1.300,	1.300
	6		KIWIS	250,	1.500
	1		FRUTILLAS TARRO	1.800,	1.800

CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida. con los productos y valores antes mencionados

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA



# FICHA TÉCNICA N° 076

FECHA: 11-ago-16

- 1.- OBRA / PROYECTO O PROGRAMA : PROGRAMA DE INTEGRACIÓN ESCOLAR
- 2.- LOCALIZACIÓN : LICEO POLIVALENTE LUIS CRUZ MARTÍNEZ
- 3.- BREVE DESCRIPCIÓN :
- INSUMOS, ESPECIALIDAD GASTRONOMÍA
- 4.- JUSTIFICACIÓN : INSUMOS PERECIBLES, CURSO LABORAL ESPECIALIDAD GASTRONOMÍA
- 5.- PLAZO EJECUCIÓN : 11-17-AGOSTO

## 6.- PRESUPUESTO

### a) MATERIALES

TIPO DE MATERIAL	CANT.	UNIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL IVA INCLUIDO
Huevos	4	Bandejas 30 Un	4.800	19.200
Leche Entera Colun	5	Litros	950	4.750
Crema vegetal Puratos	4	Litros	4.200	16.800
Manjar Los Alerces	3	kilos	2.800	8.400
Mermelada de Franbueza Wats	6	200 gr	1.400	8.400
Mantequilla Calo	2	Kilos	4.200	8.400
Harina sin Polvo de Hornear	5	kilos	1.100	5.500
Azucar	6	kilos	990	5.940
Papel de mantequilla	3	7,5 metro	2.100	6.300
Alusa grande	1	Rollo 300 mts	12.000	12.000
Papel aluminio grande	1	Rollo 20 metros	4.200	4.200
Blondas grandes cuadradas	10	UNIDAD	1.200	12.000
Chocolate en polvo Amargo	1	200 gr.	1.300	1.300
Nueces	1	500 gr	8.900	8.900
Duraznos tarro Rodajas	1	590 grs	1.300	1.300
kiwis	6	UNIDAD	250	1.500
Frutillas tarro	1	590 grs	1.800	1.800
Leche condensada tarro	1	397 grs	1.300	1.300
Manzanas Verde	4	UNIDAD	300	1.200
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 129.190</b>

### b) SERVICIOS

TIPO SERVICIO	CANT.	UNIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	IMPUTACIÓN PRESUP.

## 7.- RESUMEN:

- (+)MATERIALES
- (+)SERVICIOS
- (+)OTROS
- (=)PRESUPUESTO TOTAL

\$
\$
\$
\$
\$

## 9.- MODALIDAD DE COMPRA /ADQUISICION

- \* Licitación Pública
  - Menor 3 UTM
  - Mayor 3 UTM
- \* Licitación Privada

## 10.- CRITERIOS DE EVALUACION

- \* Precio
  - \* Experiencia de los Oferentes
  - \* Calidad Técnica Bienes o Servicio
  - \* Servicio Post Venta
  - \* Plazo de Entrega
  - \* Recargo por Flete
  - \* Otro especificar ....
- Porcentaje

## 11.- IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA

20152201001/3 Integración

## 12.- OBSERVACIONES Y RESOLUCIÓN

## 8.- DOCUMENTOS QUE APRUEBAN EL PROGRAMA O PROYECTO

A) N° DECRETO ALCALDÍCO

B) OTROS

VºBº  
 Unidad Solicitante

VºBº  
 Director de Administración y Finanzas

VºBº  
 Director Comunal Educación